МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

350038, г. Краснодар, ул. Северная, 564, тел./факс:(861) 254-05-24

П Р И К А З

31.09.2021                                                                                                 № 397-Ш

Об утверждении нового состава комиссии по проведению обследования и

паспортизации объектов и предоставляемых услуг.

 1.Утвердить новый состав  членов комиссии по проведению обследования

и паспортизации объектов и предоставляемых услуг:

Председатель комиссии – Лешукова А.Э., заместитель директора по ВР;

Члены комиссии:

Чалая Е.А., заместитель директора по УВР;

Климова Г.А., заместитель директора по АХР;

Летникова Е.В., секретарь;

Павлова Л.Е., ВОИ («Всесоюзное общество инвалидов») Центрального

внутригородского округа г.Краснодара, председатель клуба инвалидов-

колясочников.

2. Утвердить обновленный план мероприятий по повышению значений

показателей доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них

услуг в сфере образования (приложение 1).

3. Утвердить Инструкцию по работе с инвалидами и лицами с ограниченными

возможностями здоровья, связанной с обеспечением доступности объектов и

услуг муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город  Краснодар средняя общеобразовательная

школа № 30 имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича

Жукова (приложение 2).

4. Утвердить Положение об обеспечении условий доступности для инвалидов и

других маломобильных граждан объектов и предоставляемых услуг, а также

оказания им при этом необходимой помощи в МАОУ СОШ № 30 (приложение

3).

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ № 30                 Т.А.Сысова

		2022-01-27T21:18:57+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна